

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare parts สำหรับ High Pressure Turbine Bypass Valve หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	4,589,838.74 บาท (ไม่รวม VAT)
3	วันที่กำหนดราคากลาง	
	- ราคาของ CIP Suvarnabhumi Airport	135,080.00 USD
	คิดเป็นเงินบาท	4,172,580.68 บาท
	- ค่าดำเนินการ	417,258.07 บาท
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	321,288.71 บาท
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	4,911,127.46 บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ 2
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 2 กรกฎาคม 2562 1 USD = 30.8897 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคาตลาดจากหนังสือเสนอราคาของ บริษัท CCI (ASIA PACIFIC) PTE LTD (SINGAPORE) เลขที่ Q-180710-075419-4-5 ลงวันที่ June 18, 2019	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	- นางสาวปานิสสร สุกุณสมบัติ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมพระนครใต้	

ปานิสสร สุกุณสมบัติ
 ปานิสสร สุกุณสมบัติ

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	Drawing Position	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม USD	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการและ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วยบวกค่าดำเนินการและ VAT (บาท)
			D		F	G = Dx F	H = Gx F14	I = Hx10%	J = H+H	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	Valve Soft Goods Kit	8, 10, 13, 14, 15	2	SE	2,035.00	4,070.00	125,721.08	12,572.11	138,293.19	9,680.52	147,973.71	73,986.85
2	Plug Assembly	6, 7	2	SE	22,645.00	45,290.00	1,398,994.51	139,899.45	1,538,893.96	107,722.58	1,646,616.54	823,308.27
3	Bonnet Spacer	3	2	PC	3,746.00	7,492.00	231,425.63	23,142.56	254,568.20	17,819.77	272,387.97	136,193.98
4	Disk Stack	11	2	PC	36,460.00	72,920.00	2,252,476.92	225,247.69	2,477,724.62	173,440.72	2,651,165.34	1,325,582.67
5	Guide Bushing	12	2	PC	1,079.00	2,158.00	66,659.97	6,666.00	73,325.97	5,132.82	78,458.79	39,229.39
6	Seat Ring	9	2	PC	1,575.00	3,150.00	97,302.56	9,730.26	107,032.81	7,492.30	114,525.11	57,262.55
						135,080.00	4,172,580.68	417,258.07	4,589,838.74	321,288.71	4,911,127.46	

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 2 กรกฎาคม 2562 1 USD = 30.8897 บาท

หมายเหตุ

1. ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการทำงานประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรืออัตราเฉลี่ย 15 ของราคาของหรือค่าจ้างคอมโมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กจดท-ท. : หจขพท-ท. 60222 / หจขพท-ท. 60231 / หสขพท-ท. 60232 / หสขพท-ท. 60233)
2. กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
3. ΣH ΣI ΣK ΣL ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีเงินงอกก่อสร้างของ บปข. ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
4. ΣJ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีเงินงอกก่อสร้างของ บปข.
5. ΣL ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดทำโดยวิธีพิเศษ